
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546196 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 männlich Einzel  (Grün)

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  06.08.2022 bis 07.08.2022  Hauptfeld  - Green Court; Stage 1 green
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Szabados,Vincent (11200331)

TSV 1860 Rosenheim / BTV Szabados,V.

[Rast]

 Szabados,V.

Reischl,Jonas (11201360) 4:1 4:5 10:6

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Garhammer,F.

Garhammer,Ferdinand (11301401) 4:0 4:1

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Szabados,V.

[Rast] 4:0 4:0

 Kaiser,N.

Kaiser,Nicolas (11206012)

1. Regensburger Tennis-Klub / BTV Garhammer,V.

[Rast] 4:0 4:0

 Garhammer,V.

6 Garhammer,Valentin (11201534)

TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Szabados,V.

4 Orzelski,Robert (11200325) 4:1 4:2

TC Weiß-Blau Würzburg / BTV Orzelski,R.

[Rast]

 Orzelski,R.

Blome,Maxi (11203882) 4:1 4:0

TF Grün-Weiß Fürth / BTV Nieder,P.

Nieder,Paul (11207314) 4:2 4:1

TC Abensberg / BTV Orzelski,R.

[Rast] 5:3 4:1

 Galli,J.

Galli,Jonas (11200101)

TC Neukirchen / BTV Weinelt,M.

[Rast] 4:0 4:0

 Weinelt,M.

8 Weinelt,Moritz (11200416)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Szabados,V.

7 Habereder,Johannes (11200037) 4:1 4:1

ESV Plattling / BTV Habereder,J.

[Rast]

 Habereder,J.

Mauer,Max (11203469) 4:0 2:4 10:7

TC Schrobenhausen / BTV Mauer,M.

[Rast]

 Schindler,L.

Wagner,Adrian (11300413) 4:2 4:2

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Conkright,D.

Conkright,David (11201442) 4:5 5:4 10:8

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Schindler,L.

[Rast] 4:0 4:1

 Schindler,L.

3 Schindler,Levente (11200322)

SV Wacker Burghausen / BTV Schindler,L.

5 Henning,Giuliano (11200722) 4:1 2:4 10:2

TSV Baar-Ebenhausen / BTV Henning,G.

[Rast]

 Larin,Z.

Larin,Zyven (11206514) 4:5 4:1 10:8

TC Amberg am Schanzl / BTV Larin,Z.

Weidinger,Toni Junis (11201467) 4:0 4:1

TF Grün-Weiß Fürth / BTV Larin,Z.

Hofstetter,Luca (11302859) 5:4 4:2

TC Bad Füssing / BTV Hofstetter,L.

Dieckmann,Lorenz (11203497) 4:2 4:1

TC Rot-Weiß Landshut / BTV Back,V. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:0 4:2 Orzelski,R.

 Back,V. Orzelski,R.

2 Back,Vitus (11200894) 5:3 4:1 Larin,Z.

TC Rot-Blau Regensburg / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  546196 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: Nebenrunde U10 männlich Einzel

Verein:  Bezirk Niederbayern Termin:  06.08.2022 bis 07.08.2022  Nebenrunde
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Halbfinale Finale Sieger

1 Wagner,Adrian (11300413)

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Wagner,A.

Weidinger,Toni Junis (11201467) 4:1 4:2

TF Grün-Weiß Fürth / BTV Mauer,M.

Mauer,Max (11203469) 4:1 4:1

TC Schrobenhausen / BTV Mauer,M.

2 Blome,Maxi (11203882) 4:1 4:1

TF Grün-Weiß Fürth / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Weidinger,T.

Blome,M.

Blome,M. n.a.
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

5 Karatchomakov,Maja Helena (21200820)

TC Großhesselohe / BTV Karatchomakov,M.

Bromberger,Laura (21200711) 4:1 4:1

TC Ismaning / BTV Knobloch,P.

Reckziegel,Luisa (21300056) 4:0 4:0

TC Vilshofen / BTV Knobloch,P.

NR Knobloch,Paula (21300224) 0:4 5:4 10:7

TC Abensberg / BTV Knobloch,P.

4 Pfaller,Theresa (21200717) 4:0 4:0

TC Topspin / BTV Pfaller,T.

Helbrecht,Valerie (21204347) 4:1 4:1

TSV Neuötting / BTV Pfaller,T.

Velkova,Vanessa (21200029) 4:2 5:3

TSC Neuendettelsau / BTV Beck,M.

Beck,Maja (21200845) 5:3 0:4 10:8

TC Kempten / BTV Lautenschlager,A.

Taffo Simo,Luise-Noelly (21200069) 5:3 2:4 10:5

TC Putzbrunn / BTV Taffo Simo,L.

Peschl,Helena (21200862) 4:0 4:0

ESV Deggendorf / BTV Lautenschlager,A.

Girst,Helena Filicia (21202053) 4:1 2:4 10:0

ESV Mü Sportpark / BTV Lautenschlager,A.

3 Lautenschlager,Amelie (21200241) 4:1 4:2

1. FC Schwandorf / BTV Lautenschlager,A.

Wölfl,Emmi (21200027) 5:3 4:1

TF Bodenmais / BTV Wölfl,E.

von Barkenstein,Luisa (21200398) 4:1 4:0

MTTC Iphitos München / BTV Plank,A. Spiel um den 3. Platz

Rajan,Hazel (21200217) 5:4 4:2 Pfaller,T.

MTTC Iphitos München / BTV Plank,A. Plank,A.

2 Plank,Aurelia (21200236) 4:1 4:1 4:1 4:1 Plank,A.

TC RW Eichstätt / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Reckziegel,Luisa (21300056)

TC Vilshofen / BTV Reckziegel,L.

[Rast]

 Reckziegel,L.

Rajan,Hazel (21200217) 4:0 5:3

MTTC Iphitos München / BTV Girst,H.

Girst,Helena Filicia (21202053) 4:0 4:0

ESV Mü Sportpark / BTV Reckziegel,L.

Helbrecht,Valerie (21204347) 4:0 4:0

TSV Neuötting / BTV Helbrecht,V.

Peschl,Helena (21200862) 5:4 1:4 10:7

ESV Deggendorf / BTV Helbrecht,V.

[Rast] 4:1 4:1

 von Barkenstei., L.

2 von Barkenstein,Luisa (21200398)

MTTC Iphitos München / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Girst,H.

Girst,H.

von Barkenstei., L. 4:1 4:2
 


